

Příloha ke změnovému listu č. 1

Stavba: Roztoky-přípojky pro MŠ-č.p. 139
 Objekt: stavební
 Část: kanalizace a vodovodní přípojky
 Zadavatel: Obec Roztoky

poř. číslo	Název	M.j.	Množství	Jedn.cena	Celkem
Bourání kolektorů					
1	Vybourání kolektoru strojně a ručním nářadím	hod	1,50	1 100,00	1 650,00
2	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,35	23,00	8,00
3	Vodovodní doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,70	145,00	101,50
4	Připalek ZKD 1 km u vodovodní dopravy vybouraných hmot	t	17,00	45,00	765,00
5	Skládkovně vybouraných hmot beton	t	0,70	385,00	269,50
	celkem				2 794,00
Navyšování křivky Lapáku tuku					
1	Plastový kříček svařovaný vč. vyztužení	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
2	Obetřování plastového křívku	m3	1,00	2 985,00	2 985,00
	celkem				7 785,00
Oprava stávající terasy a chodníku					
1	Zpětná pokládka dlažby vč. dodávky šleťkordré	m2	11,00	255,00	2 805,00
2	Zpětná pokládka záhradních obrubníků vč. dovozu materiálu	m	20,00	285,00	5 700,00
	celkem				8 505,00
	Cena celkem bez DPH				19 084,00



PVP eko s.r.o.
 Pod Hájem 324
 267 01 Králův Dvůr
 IČ: 28510283 DIČ: CZ28510283

14.7.2020
[Handwritten signature]

TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
Jaroslav Kodes
 IČ: 604/856 929
 jar.kodes@seznam.cz

14.7.2020